
 
 

МЭРИЯ  ГОРОДА  МАГАДАНА  
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29.06.2021 № 2094 

 

 г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

21.06.2021 № 1925 «Об утверждении Порядка предоставления единовремен-

ной выплаты работникам муниципальных учреждений, органов местного 

самоуправления муниципального образования «Город Магадан» при про-

хождении добровольной вакцинации от COVID-19» 

 

В целях предупреждения и предотвращения распространения коронави-

русной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования «Го-

род Магадан», руководствуясь статьей 16 Федерального Закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного  самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1 и 45  

Устава муниципального образования «Город Магадан»,  мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 21.06.2021 № 1925 

«Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты работни-

кам муниципальных учреждений, органов местного самоуправления муници-

пального образования «Город Магадан» при прохождении добровольной вакци-

нации от COVID-19» следующие изменения: 

 1.1. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции: 

 «Единовременная выплата начисляется в размере 2 299 рублей и вы-

плачивается в размере 2 000 рублей однократно.». 

 1.2. В абзаце 2 пункта 5 Порядка слова «2 000 рублей» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоот-

ношения, возникшие с 01.01.2021. 



 
2 

 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                   Ю. Гришан 


